ILUSTRÍSSIMO SENHOR TABELIÃO INTERINO DO TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS DA COMARCA DE LINHARES-ES.

Nos termos do art. 16 da Lei Federal nº 9.492/97, solicito a V.S.ª a RETIRADA/DEVOLUÇÃO sem protesto do título ou documento de dívida abaixo citado (original do protocolo de entrada do título – em anexo):

	Nº Protocolo
	Data
	Valor R$
	Devedor

Sem mais, subscrevo-me,
Atenciosamente,

______________________________
                                                        Assinatura do apresentante
[bookmark: _GoBack]